
  

 

Nr.: ZK15010243 / 15-0042744 RAADSBESLUIT 
Branbeveiligingsverordening Krimpenerwaard 2016Branbeveiligingsverordening Krimpenerwaard 

2016Intern  
 
 
 
 
De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 januari 2016 inzake de vaststelling van de 
Brandbeveiligingsverordening Krimpenerwaard 2016; 
 
gelet op artikel 3 van de Wet veiligheidsregio’s en de aanpassingen daarop (Stb. 2010, 145 en 146) en het 
Bouwbesluit 2012 (Stb. 2011, 416 en 676); 
 
overwegende dat in verband met de gemeentelijke herindeling d.d. 1 januari 2015 het noodzakelijk is om te 
komen tot een nieuwe brandbeveiligingsverordening. 
 
 

Besluit vast te stellen de volgende verordening: 
 
 
Brandbeveiligingsverordening Krimpenerwaard 2016. 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 1 maart 2016, 
 
 
de griffier,      de voorzitter, 
 
 
 
 
drs. K.E. Driehuijs     mr. T.P.J. Bruinsma 


